
Zarządzenie Nr 1 

Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego  

w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 7 kwietnia 2014 r. 

 
 

w sprawie zasad i trybu informowania Wojewody Lubuskiego o stanie bezpieczeństwa 

publicznego i sytuacjach kryzysowych występujących na terenie województwa lubuskiego 

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.)
1
, art. 21 ustawy z dnia 26 

kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1166), zarządzenia  

Wojewody Lubuskiego z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie zasad i trybu informowania 

Wojewody Lubuskiego o stanie bezpieczeństwa publicznego i sytuacjach kryzysowych 

występujących na terenie Województwa Lubuskiego, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Państwowi Powiatowi Inspektorzy Sanitarni składają informacje Lubuskiemu 

Państwowemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu w Gorzowie Wlkp., zwanym dalej 

„LPWIS”, o stanie bezpieczeństwa publicznego i sytuacjach kryzysowych występujących na 

terenie działania Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej zgodnie z „Katalogiem 

zagrożeń, przestępstw i innych zdarzeń istotnych dla stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, które podlegają przekazaniu przez służby, straże i inspekcje oraz Powiatowe 

Centra Zarządzania Kryzysowego Dyżurnej Służbie Operacyjnej Wojewódzkiego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego” – rozdział Państwowa Inspekcja Sanitarna, stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Informacje o których mowa w ust. 1, należy składać doraźnie w formie meldunku 

doraźnego według wzoru stanowiącego załącznik  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Informacje o sytuacjach kryzysowych, o których mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia, składa się w następującej formie: 

1) telefonicznie – natychmiast po zaistnieniu zdarzenia lub po uzyskaniu informacji o 

okolicznościach, które mogą w efekcie spowodować wystąpienie sytuacji kryzysowej. 

Numery telefonów:  w godzinach pracy  95 722 6057,  poza godzinami pracy  

605 584 739; 

2) pisemnie – w formie meldunku doraźnego niezwłocznie po zebraniu niezbędnych 

informacji  pocztą elektroniczną na adres: wsse@wsse.gorzow.pl, w wyjątkowych 

sytuacjach faksem: 95 722 46 52; 

3) pisemnie – w formie szczegółowego meldunku po ustąpieniu zagrożenia, zakończeniu 

działań lub akcji ratowniczej. 

2. Informacje o sytuacjach kryzysowych powinny zawierać:  

1) miejsce i czas wystąpienia; 

2) charakter i zasięg; 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz. 657; z 2012 r., poz. 460 i 

892 oraz z 2013 r., poz. 2. 

mailto:wsse@wsse.gorzow.pl


3) przyczyny powstania; 

4) siły i środki użyte w czasie prowadzenia akcji ratowniczej; 

5) ocenę sytuacji; 

6) zamiar dalszych działań. 

 

§ 3. Kierownicy Oddziałów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Gorzowie Wlkp. składają meldunki Wojewodzie Lubuskiemu za pośrednictwem LPWIS 

zgodnie z treścią § 1 ust. 2 na adres: centrum.kryzysowe@lubuskie.uw.gov.pl, w 

wyjątkowych sytuacjach faksem: 95 728 8778 lub 79.  

Informacje telefoniczne:  95 728 8777  lub  95 711 5271. 

      § 4. Traci moc zarządzenie Nr 3 Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego z dnia 21 kwietnia 2011r. w sprawie zasad i trybu informowania Wojewody 

Lubuskiego o stanie bezpieczeństwa publicznego i sytuacjach kryzysowych występujących na 

terenie województwa lubuskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

mailto:centrum.kryzysowe@lubuskie.uw.gov.pl

